

Реконструкція будівлі лікувального корпусу КНП КЛШМД ДМР під відкриття Мультидисциплінарного Центру Сучасних Медичних Технологій за адресою: м. Дніпро, вул. Філософська, 62

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03
на крапельний полив
Генеральний план

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість1570,897 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість6,10923 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата782,300 тис. грн.
Середній розряд робіт4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “24 серпня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Водопровід В1 Полив									
1	КБ22-34-1	Установлення дощувачів	10 шт	33,9	<u>3651.05</u> 3641,00	<u>10.05</u> 3,88	123771	123430	<u>341</u> 132	<u>29.5200</u> 0,0319	<u>1000.73</u> 1,08
2	C188888-47 варіант 2	Дощувач PROS-04-PRS40 Hunter	шт	339	<u>548.96</u> -	- -	186097	-	- -	- -	- -
3	C113-948-П1 варіант 1	Форсунка MP SS530 Hunter	шт	14	<u>326.51</u> -	- -	4571	-	- -	- -	- -
4	C113-948-П1 варіант 2	Форсунка MP1000-90 Hunter	шт	32	<u>367.20</u> -	- -	11750	-	- -	- -	- -
5	C113-948-П1 варіант 3	Форсунка MP1000-180 Hunter	шт	139	<u>398.76</u> -	- -	55428	-	- -	- -	- -
6	C113-948-П1 варіант 4	Форсунка MP1000-360 Hunter	шт	28	<u>374.28</u> -	- -	10480	-	- -	- -	- -
7	C113-948-П1 варіант 5	Форсунка MP2000-180 Hunter	шт	109	<u>326.51</u> -	- -	35590	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C113-948-П1 варіант 6	Форсунка MP2000-360 Hunter	шт	17	<u>355.92</u> -	-	6051	-	-	-	-
9	KB22-36-1	Установлення клапанів діаметром до 50 мм	шт	9	<u>298.21</u> 238,01	<u>25.11</u> 9,70	2684	2142	<u>226</u> 87	<u>2.0520</u> 0,0798	<u>18.47</u> 0,72
10	C113-2299 варіант 1	Клапан електромагнітний PGV-101-MMB 1" (DN25), з керуванням потоку, зовнішня різьба Hunter	шт	9	<u>827.17</u> -	-	7445	-	-	-	-
11	C1110-89 варіант 1	Клапанні бокси (колодязі) 175 для монтажу електромагнітного клапану Pkastika Alfa	шт	9	<u>876.78</u> -	-	7891	-	-	-	-
12	KB22-37-4	Установлення колонок водорозбірних	шт	1	<u>1761.93</u> 1497,30	<u>155.23</u> 50,24	1762	1497	<u>155</u> 50	<u>12.6120</u> 0,4138	<u>12.61</u> 0,41
13	C130-1177 варіант 1	Ключ для колонки водорозбірної Pkastika Alfa	шт	1	<u>135.96</u> -	-	136	-	-	-	-
14	C1630-1614 варіант 1	Колонка водорозбірна для підключення поливального шлангу Pkastika Alfa	шт	1	<u>1017.59</u> -	-	1018	-	-	-	-
15	KB22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром до 50 мм з гідравличним випробуванням	1000м	2,3	<u>34341.18</u> 33740,47	<u>55.25</u> 21,34	78985	77603	<u>127</u> 49	<u>287.5200</u> 0,1756	<u>661.3</u> 0,4
16	C113-1439-1 варіант 8	Труба ПЕ80 SDR11-20x2,0 питна 12,5 бар	м	1800	<u>8.77</u> -	-	15786	-	-	-	-
17	C113-1439-1 варіант 9	Труба ПЕ80 SDR17-32x2,0 питна 8 бар	м	100	<u>17.68</u> -	-	1768	-	-	-	-
18	C113-1439-1 варіант 10	Труба ПЕ80 SDR17-40x2,4 питна 8 бар	м	200	<u>26.80</u> -	-	5360	-	-	-	-
19	C113-1439-1 варіант 11	Труба ПЕ80 SDR17-50x3,0 питна 8 бар	м	200	<u>36.56</u> -	-	7312	-	-	-	-
20	KB22-11-2	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,35	<u>35356.62</u> 34599,47	<u>85.39</u> 32,97	12375	12110	<u>30</u> 12	<u>294.8400</u> 0,2713	<u>103.19</u> 0,09
21	C113-1439-1 варіант 12	Труба ПЕ80 SDR17-63x3,8 питна 8 бар	м	350	<u>43.15</u> -	-	15103	-	-	-	-
22	KM8-535-1	Установлення контролера	шт	1	<u>591.70</u> 583,34	<u>8.36</u> 3,24	592	583	<u>9</u> 3	<u>4.8000</u> 0,0275	<u>4.8</u> 0,03
23	C113-985 варіант 2	Контроллер I-core IC-601-PL	шт	1	<u>40229.84</u> -	-	40230	-	-	-	-
24	KB22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин діаметром до 110 мм	10 шт	77,8	<u>3651.05</u> 3641,00	<u>10.05</u> 3,88	284052	283270	<u>782</u> 302	<u>29.5200</u> 0,0319	<u>2296.66</u> 2,48
25	C113-1813	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 32x1" мм	шт	20	<u>150.55</u> -	-	3011	-	-	-	-
26	C113-1814 варіант 1	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 40x1 мм	шт	2	<u>296.97</u> -	-	594	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C113-1816 варіант 1	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 63х1" мм	шт	1	<u>560.07</u> -	- -	560	-	- -	- -	- -
28	C113-1807 варіант 1	Муфта діам. 63х40 мм	шт	2	<u>473.58</u> -	- -	947	-	- -	- -	- -
29	C113-1807 варіант 2	Муфта діам. 63х50 мм	шт	1	<u>518.24</u> -	- -	518	-	- -	- -	- -
30	C113-1805 варіант 1	Муфта 40х32 мм	шт	2	<u>223.22</u> -	- -	446	-	- -	- -	- -
31	C113-1803 варіант 1	Муфта діам. 32х20 мм	шт	26	<u>73.27</u> -	- -	1905	-	- -	- -	- -
32	C113-1710	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 63 мм	шт	7	<u>104.33</u> -	- -	730	-	- -	- -	- -
33	C113-1709	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	7	<u>55.77</u> -	- -	390	-	- -	- -	- -
34	C113-1708	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	7	<u>28.86</u> -	- -	202	-	- -	- -	- -
35	C113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	10	<u>17.51</u> -	- -	175	-	- -	- -	- -
36	C113-1721	Коліно 90 град. із поліпропілену /різьба зовнішня/ діам. 20х1/2" мм	шт	25	<u>59.25</u> -	- -	1481	-	- -	- -	- -
37	C113-1727 варіант 1	Штуцерне коліно HSBE-050 /різьба внутрішня/ діам. 20х1/2" мм	шт	678	<u>45.19</u> -	- -	30639	-	- -	- -	- -
38	KB22-34-10	Установлення поліетиленових трійників діаметром до 110 мм	10 шт	32,1	<u>5284.15</u> <u>5269,08</u>	<u>15.07</u> <u>5,82</u>	169621	169137	<u>484</u> <u>187</u>	<u>42.7200</u> <u>0,0479</u>	<u>1371.31</u> <u>1,54</u>
39	C113-1742	Трійник із поліпропілену діам. 63 мм	шт	1	<u>129.59</u> -	- -	130	-	- -	- -	- -
40	C113-1757	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 63х32 мм	шт	5	<u>139.41</u> -	- -	697	-	- -	- -	- -
41	C113-1758	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 63х40 мм	шт	1	<u>139.41</u> -	- -	139	-	- -	- -	- -
42	C113-1104 варіант 1	Сідлові трійники з 32х1/2 (різьба внутрішня)	шт	314	<u>253.98</u> -	- -	79750	-	- -	- -	- -
43	KB22-11-1	Прокладання гнучкого шлангу діаметром 16 мм	1000м	0,3	<u>34006.22</u> <u>33740,47</u>	<u>55.25</u> <u>21,34</u>	10202	10122	<u>17</u> <u>6</u>	<u>287.5200</u> <u>0,1756</u>	<u>86.26</u> <u>0,05</u>
44	C113-1351- 1А варіант 1	Гнучкий шланг Д-16мм Hunter Flex	м	300	<u>58.56</u> -	- -	17568	-	- -	- -	- -
45	KB22-8-3	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 89 мм	1000м	0,03	<u>83661.92</u> <u>61734,14</u>	<u>18386.23</u> <u>749,18</u>	2510	1852	<u>552</u> <u>22</u>	<u>500.5200</u> <u>5,4731</u>	<u>15.02</u> <u>0,16</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	С113-156	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	30,12	<u>313,11</u> -	<u>-</u> -	9431	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ22-13-3	Нанесення нормальної антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 89 мм	1000м	0,03	<u>87986,50</u> 26994,99	<u>4496,10</u> 984,24	2640	810	<u>135</u> 30	<u>224.6400</u> 8,1264	<u>6,74</u> 0,24
		Разом прямі витрати по кошторису					1250523	682556	<u>2858</u> 880		<u>5577.09</u> 7,2
		Разом будівельні роботи, грн.					1250523				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					565109				
		всього заробітна плата, грн.					683436				
		Загальновиробничі витрати, грн.					320374				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					524,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					98864				
		Всього будівельні роботи, грн.					1570897				

		Всього по кошторису					1570897				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					6109,23				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					782300				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]